BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------***----------

                                                                                    TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm 2024
GIẤY GIỚI THIỆU SINH VIÊN ĐI THỰC TẬP
Kính gửi:  …………………………………………………………………..
         ………………………………………………………………….
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HỒ CHÍ MINH – GIỚI THIỆU
Sinh viên : ………………………….....,   Năm thứ : ………..; Khóa: ………………….,.
Giáo viên hướng dẫn:

Tên đề tài: …………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………..
Thời gian :  …………………. đến ……………………...
Nội dung : …………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………..
Địa điểm :  ………………………………………………………………………………...
Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị giúp đỡ sinh viên: ……………………………………. hoàn thành nhiệm vụ.
Trân trọng./.

	Giáo viên hướng dẫn
	TL. HIỆU TRƯỞNG

   TRƯỞNG KHOA CHĂN NUÔI THÚ Y

Quy định đối với sinh viên:
Trong thời gian thực tập sinh viên phải tự giác thực hiện nghiêm chỉnh những quy định sau đây:

1/ Chấp nhận nội quy của cơ quan, đơn vị.

2/ Thực hiện chương trình thực tập theo đúng sự chỉ dẫn của giáo viên hướng dẫn.

3/ Gìn giữ, bảo trì chu đáo mọi vật tư sách báo cho sử dụng.

4/ Thường xuyên có mặt tại điểm thực tập, khi vắng mặt phải báo cáo lí do.